Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111590 Fecha: 01/12/2021
Asiento N° 5051 Compromiso N° 1148

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.- Ligquidacion de Aa Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales No.0355-DOP del 10-09-2021, por trasladarse al
cantdén Quijos-Borja a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores
La Victoria, San Francisco, El1 Carmen Alto y San José Alto, a partir del
13-09-2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo entregado con
Cp. N. 111145

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario | Valor Firma ) Ruc/Cl
CTA 30737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 200.00
'TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Codigo ‘Descripcién ' . Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
------- | S CANCELADO 0T DIC- 202
- APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria ' ' Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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B Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

TG i SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111590

1 de diciembre de 2021 $200.00
SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

|
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.0355-DOP del 10-09-2021, por
trasladarse al canton Quijos-Borja a realizar trabajos de mantenimiento vial
en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, a
partir del 13-09-2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo
enfregado con Cp. N. 111145
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1148

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

fecha 10/09/2021

FECHA: 26/11/2021

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR

Liguidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.355-DOP de

LUGAR : La Victoria-Parr. Borja-Canton Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO E
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA |
I Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el Jefe |
T inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 355-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric comisionado, 7
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad 4 Informe legalizado Nro. 355-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 Hoja de contral de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos ” Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

pesados) de Grupo

4 [Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas . Nota de Venta N. 4954 y fact. N. 1286 del

a nombre y cédula del servidor (a). 04/10/2021

5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 13 de septiembre al 04 de octubre/2021
De fecha octubre 12 /2021 legalizado por Dr.

6 lesrtineadsn s sosEnas ¥ Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 21 dias continuos

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por el

Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de San Francisco de Borja

NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro.dedias) - 5p yuior del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: [$ 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $225.00
uma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 111145
VALOR A PAGAR: $200.00
ELABORADO POR:

\/MM olxr
Paulina F‘a’e;.ﬁ("__—__)
ASISTENTE DE APOYO ADMINW

)
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NAPO

Tejfiendeo Dourro.'fa

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1148 /

Certificacién No: 954
Transaccién No: 11430
Fecha: 22/11/2021
Proveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
Identificacidén: Cédula 1500368707
DETALLE:
Pago por la liquid.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.0355-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de
mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto Y San José Alto,
segun memorando No.090-DOP del 10 de septiembre del 2021 a partir del 13-09-2021 por 22 dias de
jornada continua, del sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750,00 142,036.44
Total => 750.00 142,036.44

POF
| REC LI”\

Firmado electrénicamente par:

CLAUDIA MARIBEL

Pirsado electrénicaments por

% THON XAVIER
® CHICHANDA

MAMALLACTA TAPUY %
ff ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

22/11/2021 10:43 Pagina 1/1 M






Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarrdlio

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 954

Transaccién No: 1632
Fecha: 22/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 954.En atencién al informe liquid.de la
cumplimiento de servicios institucionales No.0355-DOP del 05-10-2021

solicitud de autorizacién para

CLAUDIA

Partida Presupuqf;staﬂa Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Pirmado slectzéaicamente paz:

't TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado slectcfnicamente por:

7] CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
22/11/2021 10:44 Pagina 171
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Firmado slectrénicaseste por

ra® JHON XAVIER
7 CHICHANDA
# ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

o



sm\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 355-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/09/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e S UL L B Y g
1 SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA BORJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
)\B 0’1—%:&\ EEILY QW -10 -2c2\ \SH 56

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

VICTOR MARELO MORETA MORALES- OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores La

Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo) CANCE

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
'NOMERE DE A FECHA | HORA | FEGHA FORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PARROQUIA
TERRESTRE BORJA-CANTONQUUOS | Y D=9T-20 7—(5* Hal oy-1o-wY |sH b
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE - FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN!DAD

\ETRFAY,

| SOLICITANTE R

OMLC José Ga\Ew/Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como fa autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esfa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
eon | excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
(Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 05/10/2021
355
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | pye670 QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

CANTON - QUIIOS - PARROQUIA - BORJA PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO
CANCELADO 0 7 DIC 2021

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR
MOTONIVELADORACASE N2 10 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIO PESADA -
MANUEL MESIS MORETA MORALES — OPERADOR EXCAVADORA CAT. N205 -VICTOR MARCELO MORETA MORALES — OPERADOR
RODILLO CAT. N204

iINFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 355 , me frasladé en calidad ¢ OPERADOR DE LA

MOTONIVELADORA CASE N2 10 al Cantdn Quijos, parroquia BORJA a realizar rabajos de mantenimiento vial en los
sectores, La victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, por una jornada de 21 dias.
LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 ,
1) % Traslado de la maquina de misahualli hﬁfa la parroquia Borja '2 horas
MARTES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

.

> Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores de; La Victoria,San Francisco, El Carmen
Alto y San Jose Alto en la parroquia Bo/rga canton Quijos 5 horas
MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/
( wr Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores de; La Victoria,San Francisco, Ei Carmen
Alto y San Jose Alto en la parroqm/Boqa canton Quijos 8 horas
JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
Y Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores de; La Victoria,San Francisco, El Carmen
: Alto y San Jose Alto en la parroquia Borja canton Quijos [ 8 horas
VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
___» Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores de; La Victeria,San Francisco, El Carmen
() Al y San Jose Alto en la parroquia Bm]a canton Quijos 7 horas
SABADO 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 ,
f\' Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores d7 La Victorid,San Francisco, El Carmen
"~ Altoy San Jose Alto en la parroqmaPo{?a canton Quijos | 8 horas /ﬁ.
DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 -
\»” Mantenimiento,relastrado de las vias de los sectores de; La Victoria,San Francisco, El Carmen

\ 4

b Alto y San Jose Alto en la parroquia Borja canton Quijos/ 7 horas

90 X 2350 = Y5000 e







LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /
»  Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de .La victoria, San Francisco, El Carmen Alfo y San Jose Afto de
Parroquia Borja Canto Quijos 7 horas
MARTES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
> Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, El Carmen Alfo y San Jose Alto de
CéS Parroquia Borja Canto Quijos 7 horas
MIERCOLES 22 DE SEPTIEMBRE DEL 202‘{/
»_ Mantenimiento y relastrado de las vias, de Ids sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alfo y San Jose Alto de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
» Mantenimiento y relastrado de las vias, de los-Sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alto de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas /A
VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 _
Mantenimiento y relastrado de las vias, de Igs sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alfo de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas /ﬂ
SABADO 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
»  Mantenimiento y relastrado de las vias, de !cy-sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alfo de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
DOMINGO 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /
@» Mantenimiento y relastrado de las vias, de Igs sectores de La victoria, San Francisco, El Carmen Alfo y San Jose Alto de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
LUNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
# Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alfo y San Jose Alto de
@ Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas '
MARTES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
» Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alfo y San Jose Alto de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas 4
RCOLES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
» Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alfo de
@ Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas ,
JUEVES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 /
» Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alfo y San Jose Alfo de
[ Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
SABADO 02 OCTUBRE DEL 2021 /
» Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alfo de
(3 Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
DOMINGO 03 DE OCTUBRE DEL 2027
Mantenimiento y relastrado de las vias, de los sectores de :La victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San Jose Alfo de
Parroquia Borja Canto Quijos 8 horas
LUNES 04 DE OCTUBRE DEL 2021 ,
» Mantenimiento y relastrado de las vias,-dé los sectores de :La victoria, San Francisco, EI Carmen Alto y San Jose Alfo de
Parroquia Borja Canto Quijos 7 horas retorne al Tena hacias los talleres

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

AANMART imA 0T mt 'M\
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K Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
i TTasE 13/09/2021 | 04/10/2021 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:11 15: 56 habitua.les o} ’del cumplimiento  del  servicio
hh:mm institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA ddmmm= | HORA | o i | JOWA
oy hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE QBLES -
INSTITUCIONAL PARROQUIA - 13/09/2021 | 7:11 04/10/2021 15:56
BORJA PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

OPERADOR

NOMBRE: CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado

FIRMAS DE APROBACION

Ing-—Jesté Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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- & GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
7] DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: Q /T, T DS PARROQUIA: BOR TA SECTOR: (YOR T /> - JORNADA (dias) Z. |

OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

OBRA: ﬂan‘\'@mﬂtwt Oiel enlos @eetc'fe:s A2’ L Cormen-San Faneisco-£) Grmen Mo - Sn Jeok Ao .
DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO INICIAL HOROMETRO FINAL ACTIVIDADES RELIZADAS
Lene s, 12-08-2 | 2519 520 frr.;s]qul AQLHQC{MHM &quacwuul-aaﬂ'[q Zl‘loras v
Hartes [14-03 -9 o 2 I T /G.noras
{ercole} 15-08-2 2625 4533 - - 0 i /8 horas.”~
Tuedes | )6-08-2| & %2 96 4/ I % 1O / & hovas—"
Wernes [1F -08-21 06 (| 76 44 2 on "% -2 /F horay
Slbade [18-08-21| < 2548 256 5¢ BN e O (g hrores
Uomingnl13-08-21| o . 255 25 6% < -2 5 |5 /L horos”
buwee [20-08-2(] o © 0.54% 925 30 0 O N = 3hossy
rhe i-of-21| & . 25 Yo 9537 = 9 3 Pk
ferede}92-09-21 | <\ : 26 1F 2585 W o O /B hotas
Beweo p3-03-2) | N = O 2585 25 23 s 8 7 ghwas.”
ernesl2d-09-21| W R~ 8% " lacor = . T ™ 7 8hores
Gabado |26-08-2(] D 260( 2609 é v & U Zéhoms/
Duigd26-0-2( | ~ W oF 2608 &L -5 & .3  /Bheray —
dunce R1-0%-2) Z ‘ 61+ £2¢ ‘\jc’) Z‘ J é‘ /Bhoves
pebes Y8021 | O < 2626 £33 o .3 Y 9 /B heras
tevilegfd-28-2 | |- N s 2633 64| k. /8 hoyas,
Jueves |30-08-1 § 0 c Hl 926 44 = 9 9 (» — Doveay,
Sabodo [02-10-2( | 2 E 2648 26 St sV < /Bhass
o (ngg03-102( g L9 E 26 £5 "'E ‘Q o . horas ~
nes.|pY-lo-2| - £65. 6F2. g ~ 5 §1bms./
il L I |+
=
yp)

NOMBRE DEL OPERADOR: CC’S aw h imbo-

NW;GRUPO: W//o 55;57[03 .

FIRMA JEFE DE GRUPO /5)_\\5)\'& .

\ <
oi IRMA DEL OPLRADOR 7% /i
o




GA[? PROVINCIAL DE NAPO

L

L i
1S C\»e&t‘? A
‘ Reporte - Timbres

Periodo del : 13/09/2021 al 04/10/2021

CIUDAD: Tena

Cl: 1500368707 Cod. 190

% i
Entrada *
Y Mon 13/09/2021 18:02 /¥ 16 Salida /
-~ [Tue 14/09/2021 06:20 _ ¢/ 16 Entrada 7 -
L Tue 14/09/2021 18:11_/ 16 Salida /~
/ . Wed 15/08/2021 06:23 16 | Entrada
“—~- [fhu 16/09/2021 0631/ |16 Entrada y
A [Thu 16/09/2021 18:26_Y 16 Salida //_
SFri17/09/2021 06:27 17~ - [16 Entrada / "
: Fri 17/09/2021 16:34 |/ 16 Salida ,//
~=—=5at 18/09/2021 06:23 " 16 Entrada
{L’F Sat 18/09/2021 16:52 L/ 6 Salida |/ S
~— Bun 19/09/2021 06:20 4~ ~ [16 ISalida (//
.,} Sun 19/09/2021 16:50 _y/ 16 Salida |/
-/_-‘7-_ Mon 20/08/2021 06:22 1/ 16 Entrada *
L{ Mon 20/08/2021 16:40 A{/ 6 Salida 7
< [Tue 21/09/2021 06:39 &/ 16 Entrada [/
‘Q\ Tue 2110872021 21:00 7 e Saida /7 )
" \Nod 2210812021 0628 47 e Entrada |/
\G Wed 220872021 16:48 _ // 16 Salida |/
hu 23/09/2021 06:34/(/:;. 16 Entrada
\! rozaemoeT 1700 4 16 Salida //
- “~FFri 24/09/2021 06:26 ¢/ 16 Salida ¥ .
{ ( [Fri 24/09/2021 16:33 |,/ i’ 16 Salida /7
s Gat 25/09/2021 06:56 o4/ _  [16 Entrada c//
{3 Sat 25/09/2021 16:32 o/ 6 Salida ,//
wa= ISun 26/09/2021 06:22 L/ 16 Entrada r//
\" { Sun 26/09/2021 19:21 ",//[ 6 Salida 7 '/
s Mon 27/08/2021 06:53, &/ 16 Salida ¢/
\(p Mon 27/08/2021 16:35 4/ 16 Salida V'/
: Tue 28/09/2021 06:22. % 16 Entrada t// EL ADO U -, ch m
\ < [Tue 2810972021 1648 1,/ 7 ° 1 Saida /.
S Wed 29/0972021 06:31 ¥ 16 Entrada 'L)//
1_.3! Wed 29/09/2021 17:28 J/ 16 i Salida 1/ s
= [Thu 30/09/2021 06:24 // 16 Entrada ¥~
\ £ [fhuzoioerz0z1 1630 7, (6 aiida ,/j/
" [Sat 02/10/2021 07:03 ,.,// 16 Entrada V/
& “i Sat 0211072021 1642 g/ 16 Saida 1/
sesress=Sun 03/10/2021 06:32 o 16 Entrada
Sun 03/10/2021 06:32 &7 16 Entrada L7
LY sun 031072021 16:53_g7 i Salida ,//
======"Mon 04/10/2021 06:24 5/ 16 Entrada V~
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on 04/10/2021 06:35 /|16 Entrada
- (.'\ Mon 04/10/2021 15:55 & 6 Saiida y/
~=—Mon 04/10/2021 15:56 16 ISalida
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UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO )

Memorando Nro. 0049-2021-UID

Tena, 07 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUIIOS
De mi consideracion:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compaiieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
10/09/202] No lee 1a huella digital de salida.
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/2021 no lee 1a huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS
02/10/2021 No lee 1a huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee la huella digital de salida. CANCELADO 0 T 0IC 202

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada.

f&“}
W A
c{b@
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL: iy v o,
30/09/2021 No lee la huella digital de salida. . s
N5 &
: ) é) < ~
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER e A
10/09/2021 No lee 1a huella digital de salida. 7 R
01/10/2021 No lee la huella digital de salida. Ni9Q ©UE TALENTO Humnag )
recun SHIOL 204 - o8 T
BARROSO LUIS ABRAHAN N e HORAL SN T2
20/09/2021 No lee la huella digital de salida. RESPONSABLE: MAMAAL. .o,
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 2888 104
e-muail: infraestructura@napo.gob.ec

{



PV - QULJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Sefior Chimbo Grefa Cesar Bolivar portador de la cédula de ciudadania
No. 150036870-7 Operador del Gobierno Provincial de Napo (Motoniveladora
CASE Nro.10) participo de la jornada de trabajo en la parroquia de San Francisco
de Borja durante 21/dias; desde el 13.Septiembre al 30-de Septiembre 2021 y
del 02 Octubre al 04 dg’'Octubre del 2021, realizando el Mantenimiento Vial Rural
en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Borja, 04 de Octubre 2021.

Atentamente,

i

CANCELADO 0 T DIC 0

9

ADM. 2019 - 2023

Direccion: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre www.gadprborja.gob.ec

E-mail: jpsfborja@yahoo.es



Prafectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR labor6 en
el cantén Quijos parroquia Borja, segun solicitud de autorizacion N° 355-DOP y
mediante memorando 090-DOP de fecha 10 de septiembre del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el

3 4 orado on normalidad los dias

Xffﬁfﬁzﬁ/w}ﬁ@ﬁf de s:,})«‘e'mbre y 02,03/04-de
octubre del presente ano cumpliendo de esta manera los 21 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biomeétrico N° 16;{Ia certificacion emitida por el

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
SAN FRANCISCO DE BORJA.

Esta certificaciéon se realiza con la info;r?zicién del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID de fecha 07 de octubre/del presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

-~

CANCELADO 0 7 DIC 7071

Tena, octubre 12 de 2021 /

/o 06“ ‘:?"‘(& pq\h?:;i’ Qi 06""1
o 3 NARO, ©
mli’h‘ml:;m% 3 onicg/Merrerg &: cnunﬁ{;n'mbn ‘:’_'

smiwf“%abmecromo TALEN omﬁﬂﬁ o

~lne ;‘,’./

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



Prefectura
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Octubre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seinor CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con CI: 150036870-7;
OPERADOR (MOTONIVELADORA CASE. Ne 10), laboré en una jornada de
21(veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ; - FEGHA

7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Septiembre
2021} -

7 Dias Lunes a Domingo 20- MQ/ZZZ/Z(?/'; 26 (Septiembre
-2021)

4 Dias Lunes a Jueves _ 27- 2,8' 29-30(Septiembre 2021)

3 Dias Sabado a Lunes 02<03<04(Octubre 2021)

TOTAL: 21°dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Guajira: Mantenimiento de via (L=3km) con material de reposicion,
un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

- Sector El Carmen: Mantenimiento de via (L=1,980 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

- Sector San Francisco: Mantenimiento de via (L=1,10 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

- Sector San José Alto: Mantenimiento de via (L=2,50 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

- Sector La Victoria Alto: Mantenimiento de via (L=223 m) con material de
reposiciéon, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Borja, cantdn Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Iren¢ Paguay >¢)

ANALI E INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec

B oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA , Portador de la cedula de identidad N°
150036870-7 OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CASE N2 10 labord los siguientes
dias : 13,%4,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29,30 de septiembre del 2021 y del
02,03,04 de octug:e del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores; la Victoria,/

San Francisco, el Carmen alto, san José alto parroquia Borja , Canton El Quijos , por una jornada de 21
dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 05 de Octubre del 2021 7

ESodas

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO
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g RUC: 1500636675001
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AimarcaVinueza Bianca Eotiglo [ EACTURA
o RUC: 1500243090001 SERIE: 001 - 004

Direc. Matriz - Estab: ODOO01285

Trece De Abril 181 y Los Pioneros

(AUT.SRI | 128184465 |

oYy

DIA

Guia de Remision
Contribuyente Régimen Microempresas

Impresol2 / MAYO / 2021 CADUCA 12 / MAYO / 2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V. TOTAL

20| Mozhes de bospeds 43392678
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VLORTOAL P GG, F 4/,
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "GraficasVélez" RUC. 0916251219001
AUT.- 9456 1 Block 50x2 N°del 000001251 al 000001300 \%




]

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES  ~

PERSONAS NATURALES
...le hace bien al pais!
NOMERO RUC: 1500243080001 .
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

| ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS .

i e

L0 o A L W I O O T 1 O 3 3

T e e S ] O

Estudo: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT:  24/05/2001
FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

EFE= s mry e il r PR SR nhe e
No. ESTABLECIMIENTO: D01

NOMBRE COMERCIAL:

ACTIVIDAD ECONOGMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO: )
Provincia: NAPO Cantan: QUIJOS Paroquia; BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numerc: 181 Interseccion; LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
MNACIONAL BAEZA Telefonoc Domicilio: 062320238 Celular: 0984758388 Email: blancachuguimarca@outlook.es

Q}Ofoo
29394
~ra 9
4 L4

3

Cadigo: RIMRUC201700054 1332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM




-REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC:
APELLIDOS Y NOMBRES:

NOMERE COMERGIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS
CALIFICACION ARTESANAL: SN

03/06H1962
24/05/2001

FEC. NACIMIENTO:
FEC. INSCRIPCION:
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

1500243090001
CHUGQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

..r8 hace bien al paisi

OBLICGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

NUMERO:

FEC. INICIO ACTIVIDADES:
FEC. ACTUALIZACION:
FEC, REINICIO ACTIVIDADES:

SN

2410572001
06/11/2015

[ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

DOMICILIO TRIBUTARID

Pravincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroguia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numera: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefone: 062320239 Email: blancachuguimarca@outlook.es Celular: 0984758388

DOMICILIO.ESPECIAL

SN

[OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

[# DE ZSTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1
JURISDICCION

Cédigo: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM

\ZONA 2\ NAFO

ABIERTOS
CERRADOS

e



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-12-2021
Hora: 10:3:49
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17107891
| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID i X # Cta.: 1210010 "
I_ #Cta # # .|[ FecProc B
Nom.Ins.Financieral| Ben. |Monto|[Referencia|Ced.ldent. Nom Ben. Cta, Banco _ Estado
MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021
BANECUADOR B.P.  |[4015113945|| 80.00 1361| 1501199606|[LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA
CARDENAS
BANCO PICHINCHA SOLORZANO 07-12-2021
CA. 5659978100||  76.00 1361|| 0604125039||JOHNATAN IS 2 17:35:45 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [ANDI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361| 1500467772|[EUGENIO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y BARROSO SANDOVAL 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31056|| 412.50 1361| 1500649866|[CRISTIAN OMAR 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 1361|| 1500485352|[LEONARDO 2|| 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITOTENALTDA. || 30737|| 200.00 1361|| 1500368707||CESAR BOLIVAR |2 17:27:05 ACREDITADA
MORETA MORALES 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15588950|| 237.50 1361|| 1600167694|MANUEL MESIAS 2 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15591757 162.50 1361|| 1500340995|[DIETHER FRANCI i) 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 07-12-2021
FRANCISCO 738589| 637.50 1361|| 1308266061 ||[RAMON IGNAC 2 17:05:52 ACREDITADA|
| Total: || 2,643.50|[Reg.:9]
% CAré
httns://snopublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=17107891&fec_inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=... 8/12/20




